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Marken Kaubandus OU 2014. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

OU Marken Kaubandus alustas majandustegevust septembris 2011. Ettevétte peamiseks tegevusalaks on kaupade ja teenuste vahendamine.
Juhtkonnale to6tasusid makstud ei ole. T66tajaid osalhingus ei ole.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad

Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéibevara

Péhivara
Materiaalne p6hivara
Kokku p&hivara

Kokku varad

Kohustused ja omakapital

Kohustused

Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused

Kokku kohustused

Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2014

3917
1064

4981

4375
4375
9 356

191
191
191

5000
1462
2703
9165

9 356

31.12.2013

89
1532
1621

4861
4861
6 482

20
20
20

5000

44
1418
6 462
6 482
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Lisanr
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2014 2013 Lisanr
Muugitulu 4410 2220 9
Kaubad, toore, materjal ja teenused -1193 -317 10
Mitmesugused tegevuskulud -28 -5 11
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -486 -486
Kokku &rikasum (-kahjum) 2703 1412
Muud finantstulud ja -kulud 0 6
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 2703 1418
Aruandeaasta kasum (kahjum) 2703 1418
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum)
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Muud korrigeerimised
Kokku korrigeerimised
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Laekunud intressid
Muud rahavood &ritegevusest
Kokku rahavood aritegevusest
Rahavood investeerimistegevusest
Antud laenud
Antud laenude tagasimaksed
Kokku rahavood investeerimistegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud
Saadud laenude tagasimaksed
Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2014

2703

486
-1 500
-1014
640

2328

-5 750
7 250
1500

3828

89
3828
3917
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2013

1412

486

486
-516
-138

5000
6 250

100

-7 389
-7 289
-1 039
1128
-1 039
89
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

Osakapital
nimivaartuses

31.12.2012 5000

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

Muutused muudest
omanike sissemaksetest

31.12.2013 5 000
Aruandeaasta kasum

(kahjum)

31.12.2014 5000

Sissemaksmata
osakapital

-5 000

5000

Jaotamata kasum

44

1418

1462

2703

4165

Kokku

2014. a. majandusaasta aruanne

44

1418

5000

6 462

2703

9165
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Marken Kaubandus OU raamatupidamise aastaaruanne hdlmab perioodi 01.01.2014 kuni 31.12.2014.a. Aruanne on koostatud kooskélas
Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lahtudes soetusmaksumuse printsiibist.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduses lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1 alusel.

Raha

Bilansis kajastatakse raha kirjel kassas olevat sularaha ja pangakontol olevat raha, mille kasutamisel ei ole olulisi piiranguid. Rahavoogude
aruanne on koostatud kaudsel meetodil.

Néuded ja ettemaksed

Noéuded ostjate vastu on bilansis hinnatud léahtuvalt tdené&oliselt lackuvatest summadest. NGuete hindamisel on vaadatud igat néuet
eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta. Lootusetud nduded kantakse bilansist vélja.

Varud

Varude soetusmaksumuse arvestuspdhimotted

Kaubavarud, tooraine ja materjal vetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja muudest mittetagastatavatest maksudest.
Aastaldpu varude jaagi hind kujuneb FIFO meetodil.

Materiaalne ja immateriaalne p&hivara

Pdhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 1000 eurot v3i kasuliku tdbaega ule Uhe aasta. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse
lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm méaaratakse igale pdhivaraobjektile eraldi sdltuvalt selle kasulikust tddeast ja vastavusest kehtivale
turuhindadele.

Péhivara arvelev6tmise alampiir 1000

Kohustuslik reservkapital

2014.a. majandusaasta aruandes reservkapitali moodustatud ei ole.

Tulud

Mudgitulu kajastatakse tekkepdhiselt realiseerimise printsiibi alusel. Kauba mitgi puhul on muugitulu tekkimise momendiks kauba
omandiBiguse Uleminek ostjale.

Kulud

Kulud on kajastatud tekkepdhiselt.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

31.12.2014 31.12.2013

Kokku raha 3917 89
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2014
Nduded ostjate vastu 1052
Ostjatelt lackumata
1052
arved
Maksude ettemaksed ja 6
tagasinduded
Muud nduded 6
Intressinduded 6
Kokku nduded ja
1064
ettemaksed
31.12.2013
Nduded ostjate vastu 20
Ostjatelt lackumata 20
arved
Maksude ettemaksed ja 6
tagasinduded
Muud nduded 1506
Laenunduded 1500
Intressinduded 6
Kokku nduded ja
1532
ettemaksed
Lisa 4 Nduded ostjate vastu
(eurodes)
31.12.2014
Ostjatelt laekumata arved 1052
Kokku nduded ostjate vastu 1052
Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad
(eurodes)
31.12.2014
Ettemaks Maksuvdlg
Kaibemaks 172
Ettemaksukonto jaak 6
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 6 172

2014. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul
1052

1052

1064

12 kuu jooksul
20

20

1506
1500

1532

31.12.2013
20
20

31.12.2013

Ettemaks
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Lisa 6 Materiaalne pdhivara

(eurodes)

31.12.2012
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2013
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2014
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Transpordi-
vahendid

5833
-486
5347

-486

5833

-972

4861

-486

5833

-1458

4375

Lisa 7 VOlad tarnijatele

(eurodes)

Kokku vélad tarnijatele

Lisa 8 Osakapital

(eurodes)

Osakapital

Osade arv (tk)

Kokku
Masinad ja
seadmed
5833
-486
5347
-486
5833
-972
4861
-486
5833
-1458
4 375
31.12.2014
19
31.12.2014
5000
1

2014. a. majandusaasta aruanne

5833
-486
5347

-486

5833

-972

4861

-486

5833

-1458

4375

31.12.2013
20

31.12.2013
5000
1

10



Marken Kaubandus OU

Lisa 9 Muugitulu

(eurodes)

2014
Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes

Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 4410
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku 4410
Kokku muugitulu 4410

Mudgitulu tegevusalade [6ikes
transportteenus 4410
Kokku mudgitulu 4410

Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)
2014
Muugi eesmargil ostetud teenused 1193
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 1193
Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)
2014
Mitmesugused burookulud 28
Kokku mitmesugused tegevuskulud 28

Lisa 12 To6joukulud
(eurodes)

2014.a. ei olnud OU-I Marken Kaubandus t66tajaid.

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade I8ikes

2014. a. majandusaasta aruanne

2013

2220
2220
2220

2220
2220

2013
317
317

2013
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31.12.2014 31.12.2013
Néuded Kohustused Néuded Kohustused

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva 0 0 0 0
voi olulise mdju all olevad

ettevotjad

2013 Saadud laenude
tagasimaksed

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva 7 289

vdi olulise m&ju all olevad

ettevotjad

2014.a. juhtkonnale tasusid ei arvestatud.
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Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 25.06.2015

Marken Kaubandus OU (registrikood: 12160080) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RAIT MARKEN Juhatuse liige 25.06.2015



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2014
1462
2703
4165

4165

4165

31.12.2014
1462
2703
4165

4165

4165



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood
Kaubavedu maanteel 49411
Osanikud
Isikukood / .
T o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
- valuuta
slinniaeg
Rait Marken 38104020285 5000 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5145996

E-posti aadress rait@marken.ee

Mudgitulu
(EUR)

4410

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



